
Mistrovské utkání Chvaletice – Chleny, dne 27.9.2014 

Do Chvaletic odjíždíme jako leader soutěže, využíváme služeb „Zkus minibus“. 

Jede nás 7 hráčů. Do úvodního zápasu vstupuje snad jako dobití chvaletickou 

elektrickou energií, která způsobuje, že se prezentujeme kvalitní týmovou hrou 

podpořenou téměř bezchybným polem a vykrýváním bloků. Budujeme si vysoký 

bodový náskok na začátku každého setu. Hrajeme bez zábran, hru si užíváme. 

Občas „vymýšlíme“ při rozehrávce na síti a to nás stojí body, kterými nás soupeř 

při následném útoku trestá. Domácí dnes narazili na „polaře“ ze Chlen, v prvním 

zápase dnes nemohli pomýšlet na body. Jednoznačně vítězíme 3:0 na sety, 

dovolím si říct rozdílem třídy. 

Po krátké pauze už zase stojíme na základní čáře a zdravíme soupeře. Domácí se 

do druhého zápasu vůbec nerozcvičili. Přesto se v úvodním setu ujímají vedení a 

udržují si až do koncovky mírný bodový náskok. Nedařilo se nám „čapat“ v poli. 

Na síti jsme téměř bezchybní. Koncovky setů umíme. A tak nepřipouštíme žádné 

nové události, 1:0 pro Chleny. Druhý set je suverénně v naší režii a vyhráváme 

25:9 na body. I když se zdáli domácí ve třetím setu odevzdaní, nenechali nám 

nic zadarmo a museli jsme bojovat, předvádíme stejně kvalitní hru po celý den. I 

druhý zápas vítězíme 3:0 na sety. Z Chvaletic si odvážíme 6 bodů a potvrzujeme 

postavení v průběžné tabulce. Počasí bylo proměnlivé, ale bez deště a relativně 

na podzim teplé. Diváci: 6. 

Zapsal: Vladimír Novák, starosta TJ Sokol Chleny 


